
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie: wyłączenia przewodniczącego Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 293; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 471, poz. 782, poz. 1086 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 11) 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyłączam ze składu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Pana Łukasza Woźniaka, 
powołanego zarządzeniem nr 67/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r., na okres opiniowania projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie sołectwa Międzybórz. 

§ 2. W okresie wyłączenia, o jakim mowa w § 1: 

1) funkcję przewodniczącego Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej powierzam Panu Rafałowi 
Knopowi, 

2) uzupełniam skład komisji poprzez powołanie w jej skład Pani Aleksandry Marczak. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07178A84-8D22-4CFE-B177-EF467E1B993B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


